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FORMACION PARA LA VIDA

DESARROLLO REGIONAL Y COMPETITIVIDAD

DESARROLLO HUMANO Y CALIDAD DE VIDA

IMPARTICION DE JUSTICIA

PODER LEGISLATIVO Y ORGANOS AUTONOMOS
ELECTORALES

368,868,362 

1,075,175,162 

5,155,088,280 

505,658,146 

20,019,336,967 

9,424,597,951 

5,637,699,792 

922,555,742 

537,367,808 

ESTRUCTURA PRESUPUESTAL POR EJES DE DESARROLLO 2011 
$ 42,571,173,048 

 INGRESOS PROPIOS  
6,080,603,619    14% 

 PARTICIPACIONES E 
INCENTIVOS EN 

INGRESOS FISCALES 
FEDERALES  

13,233,161,377    30% 

 FINANCIAMIENTO 
PUBLICO  

5,473,039,569     12% 

 APORTACIONES 
FEDERALES  

14,055,337,216    32% 

 TRANSFERENCIAS 
FEDERALES  

5,209,396,974    12% 

INGRESOS  2011          $ 44,051,538,755 
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2010 2011

     PODER LEGISLATIVO 330,368,253 326,506,247

     PODER EJECUTIVO 38,039,261,545 42,238,778,815

     PODER JUDICIAL 713,870,435 803,096,223

     COMISION ESTATAL DE DERECHOS HUMANOS 24,767,500 29,148,687

     INSTITUTO ESTATAL ELECTORAL 398,795,078 178,282,861

     TRIBUNAL ESTATAL ELECTORAL 30,396,700 32,588,700

     INSTITUTO CHIHUAHUENSE PARA LA TRANSP. Y ACCESO A LA INFORMACION 28,300,000 37,946,677

TOTAL 39,565,759,511 43,646,348,210

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

ANEXO GRAFICO

EJERCICIO FISCAL DEL 1º DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2011

GASTO DE LOS PODERES Y ORGANOS AUTONOMOS 
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